

Årsredovisning
för
Bergstrands Specialsvets AB
556822-8711

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Filip Bergstrand, Styrelseledamot
2023-09-18

Styrelsen för Bergstrands Specialsvets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför svetsarbeten och skärande bearbetning samt konsultuppdrag.

Företaget har sitt säte i Eksjö.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 194	2 439	1 763	2 562
Resultat efter finansiella poster	437	258	-77	-69
Soliditet (%)	40	38	34	37

Omsättningen har ökat då bolaget haft fler och större uppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående belopp	50 000	304 106	161 278	515 384
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		161 278	-161 278	0
Årets resultat			165 809	165 809
Belopp vid årets utgång	50 000	465 384	165 809	681 193

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	465 384
årets vinst	165 809
	631 193
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	75 000
i ny räkning överföres	556 193
	631 193

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 193 974	2 438 695
Övriga rörelseintäkter		184 751	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 378 725	2 438 695
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 493 984	-1 050 106
Underleverantörer		-18 940	-14 690
Övriga externa kostnader		-690 062	-580 153
Personalkostnader	2	-602 903	-460 952
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-95 307	-47 400
Summa rörelsekostnader		-2 901 196	-2 153 301
Rörelseresultat		477 529	285 394
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 429	-26 924
Summa finansiella poster		-40 305	-26 924
Resultat efter finansiella poster		437 224	258 470
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-69 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar		-160 287	-15 372
Summa bokslutsdispositioner		-229 287	-65 372
Resultat före skatt		207 937	193 098
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 128	-31 820
Årets resultat		165 809	161 278

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	986 359	945 097
Inventarier, verktyg och installationer	4	264 485	92 266
Summa materiella anläggningstillgångar		1 250 844	1 037 363

Summa anläggningstillgångar

1 250 844 **1 037 363**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		97 000	63 050
Summa varulager		97 000	63 050

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		707 039	304 059
Övriga fordringar		9 376	800
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		240 531	48 569
Summa kortfristiga fordringar		956 946	353 428

Kassa och bank

Kassa och bank		7 001	28 556
Summa kassa och bank		7 001	28 556
Summa omsättningstillgångar		1 060 947	445 034

SUMMA TILLGÅNGAR

2 311 791 **1 482 397**

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

465 384

304 105

Årets resultat

165 809

161 278

Summa fritt eget kapital

631 193

465 383

Summa eget kapital

681 193

515 383

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

119 000

50 000

Ackumulerade överavskrivningar

175 659

15 372

Summa obeskattade reserver

294 659

65 372

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

712 900

659 300

Summa långfristiga skulder

712 900

659 300

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

107 471

0

Övriga skulder till kreditinstitut

116 400

80 400

Skatteskulder

74 326

31 794

Övriga skulder

94 351

33 990

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

230 491

96 158

Summa kortfristiga skulder

623 039

242 342

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 311 791

1 482 397

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Installationer	10 år
Inventarier och maskiner	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	997 809	576 916
Inköp	74 037	420 893
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 071 846	997 809
Ingående avskrivningar	-52 712	-36 550
Årets avskrivningar	-32 775	-16 162
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 487	-52 712
Utgående redovisat värde	986 359	945 097

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	442 749	420 187
Inköp	240 000	52 545
Försäljningar/utrangeringar	-104 000	-29 983
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	578 749	442 749
Ingående avskrivningar	-350 483	-349 228
Försäljningar/utrangeringar	98 751	29 983
Årets avskrivningar	-62 532	-31 238
Utgående ackumulerade avskrivningar	-314 264	-350 483
Utgående redovisat värde	264 485	92 266

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	257 300	337 700
	257 300	337 700

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	107 471	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	800 000	800 000
	1 100 000	1 100 000

Värne 2023-09-08

Filip Bergstrand
Filip Bergstrand